
 

                                                                                           ACTA MUNICIPAL Nº 2

  

                     Organiza: DELEGACIÓN VALENCIA

 CADETE /JUVENIL MASCULINO
PTO CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA

1 DESFILIS MEDINA SERGIO CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5449
2 FERNÁNDEZ BALLESTER MARIO LM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5539
3 SAPENA POLO GERARD CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5479
4 CALDERÓN TORNERO ÁLVARO CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5441
5 PEREZ TORRES SANTIAGO LM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5700
6 SANCHEZ SERRANO ADRIAN CM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5679
7 HURTADO SERENA ISMAEL CM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5683
8 MARTINEZ PRATS MARC LM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5701
9 RODRÍGUEZ ARAGONÉS JORGE CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5484

10 CUENCA PINTER JOSÉ LM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5536
11 IRANZO JUAN IGNACIO LM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5537
12 SALAMANCA ÁVILA JUAN DIEGO CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5485
13 AYELE  BRUK GIRMA CM EMID VALENCIA 5043
14 NUÑEZ HERNANDEZ PEDRO CM EMID VALENCIA 5058
15 LURDUY SABOGAL GILBERT LM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5532
16 DOLZ MENSUA JUAN  CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5450
17 NICOLAU COBAS ENRIQUE CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5476
18 HURTADO SERENA ISMAEL CM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5683
19 MARTINEZ BAUDOIN EDGAR CM EMID VALENCIA 5044
20 PEREZ ROMERO CARLOS RAMON CM EMID VALENCIA 5047
21 LAEMMEL-ALINAT  BASILE CM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5753
22 CAZALILLA CARRION JUAN LM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5678
23 BAJO MARTINEZ ALVARO CM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5645
24 ESCRIBANO BEZERRA MIGUEL ANGEL LM EMID VALENCIA 5077

 CLASIFICACIÓN EQUIPOS CAD MAS
PTO Puntos CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA  

1 DESFILIS MEDINA SERGIO CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5449
3 SAPENA POLO GERARD CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5479
4 CALDERÓN TORNERO ÁLVARO CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5441
9 RODRÍGUEZ ARAGONÉS JORGE CM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5484

13 AYELE  BRUK GIRMA CM EMID VALENCIA 5043
14 NUÑEZ HERNANDEZ PEDRO CM EMID VALENCIA 5058
19 MARTINEZ BAUDOIN EDGAR CM EMID VALENCIA 5044
20 PEREZ ROMERO CARLOS RAMON CM EMID VALENCIA 5047
6 SANCHEZ SERRANO ADRIAN CM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5679
7 HURTADO SERENA ISMAEL CM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5683

18 HURTADO SERENA ISMAEL CM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5683

 

 CADETE /JUVENIL FEMENINO
PTO CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA

1 ÁBALOS CERVERA ALICIA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5358
2 BERNAL I RIPOLLES MARINA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5361
3 BERNAL I RIPOLLES NURIA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5362
4 COLLADO BALANZÁ CARMEN CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5368
5 GOMEZ DEL RIO OCHOA MATILDE CF EMID VALENCIA 5050
6 BLESA CHIRALT SUSANA LF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5513
7 GONZÁLEZ SANCHIS MARÍA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5371
8 FERRER TORRENT TERESA LF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5502
9 MICÓ LAMBIES BLANCA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5355

10 LÓPEZ ALANDES AITANA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5377
11 SALES ODENA ANA CF E.A.FDM MONCADA 5642
12 MICÓ LAMBIES BLANCA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5355
13 SOLER LEONARTE CATALINA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5400
14 GUAITA GUAITA ANA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5372
15 SOLIER MARTÍNEZ MARTINA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5387
16 CORRALIZA MARTÍNEZ MARÍA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5352
17 GARCIA COMECHE CRISTINA CF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5684
18 PEREZ BELLVER SANDRA CF EMID VALENCIA 5052
19 IBAÑEZ DAUDEN ADDA CF E.A.FDM MONCADA 5633
20 IGLESIAS GRÁCIA ÁNGELA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5423
21 GARRIDO GUANTER MARIA CF COLEGIO ARGOS 5572
22 FERRIZ FOVED MIRANDA CF EMID VALENCIA 5064
23 ARANDA LUNA MÓNICA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5350
24 GARCÍA VALLÉS MARTA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5354
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25 BALAGUER DOS SANTOS NAYRA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5771
26 DINGEMANS  YVONNE CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5754
27 FAGOAGA DOLS AMPARO CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5752
28 RAMOS REY ALEJANDRA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5751
29 TELLO GARCIA VALLE CF EMID VALENCIA 5071
30 MORENO MARTINEZ CLARA CF EMID VALENCIA 5053
31 BASCON GALDU AROA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5351
32 LACOMBA BLASCO SARA LF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5516
33 ROMEU LANZAS MARIA CF EMID VALENCIA 5055
34 GARCERA CARCEL EVA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5746
35 PASCUAL MIRALLES ALICIA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5747
36 AGUILAR PUERTES VALERIA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5304
37 RUBIO SORIA RAQUEL CF EMID VALENCIA 5049
38 CUENCA MONDÉJAR ANNA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5380
39 HUESO CAMPS MAITE CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5376
40 CUTANDA BOLINCHES AINHOA CF COLEGIO ARGOS 5573
41 GIRBÉS BAROJA ANA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5723
42 MARTÍNEZ PÉREZ LUCÍA CF EMID VALENCIA 5407
43 ESTUDILLO DOLZ LAURA LF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5505
44 CABRERA PAUCHET REBECCA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5772
45 OLMOS SATORRE ERIKA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5401
46 NAVARRO ALVAREZ-GOMEZCRISTINA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5748
47 VERDEJO LOPEZ CARLA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5749
48 ROMAGUERA DALMAU EVA LF EMID VALENCIA 5066

 CLASIFICACIÓN EQUIPOS CAD FEM
PTO Puntos CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA  

1 ÁBALOS CERVERA ALICIA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5358
2 BERNAL I RIPOLLES MARINA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5361
3 BERNAL I RIPOLLES NURIA CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5362
4 COLLADO BALANZÁ CARMEN CF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5368
5 GOMEZ DEL RIO OCHOA MATILDE CF EMID VALENCIA 5050

18 PEREZ BELLVER SANDRA CF EMID VALENCIA 5052
22 FERRIZ FOVED MIRANDA CF EMID VALENCIA 5064
29 TELLO GARCIA VALLE CF EMID VALENCIA 5071
25 BALAGUER DOS SANTOS NAYRA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5771
26 DINGEMANS  YVONNE CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5754
27 FAGOAGA DOLS AMPARO CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5752
28 RAMOS REY ALEJANDRA CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5751

 INFANTIL MAS
PTO CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA

1 COTS ESCRIVÁ JORDI IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5330
2 MONCHOLÍ DOLZ JORGE IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5340
3 PAZ GORRIZ MARIO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5326
4 MORATALLA ALONSO VÍCTOR IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5325
5 MARTÍNEZ GARCÍA VÍCTOR IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5417
6 TORNOS LLORET FRANCISCO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5307
7 VILLANUEVA PEYRO JAUME IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5329
8 DIAZ LLORENS JUAN IM EMID VALENCIA 5406
9 GÓMEZ FERRER SALVADOR IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5314

10 ORTÍZ TERECERO ALEJANDRO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5347
11 PASCUAL MIRALLES ALVARO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5763
12 PÉREZ JOLI MARIO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5489
13 PAZ GONZÁLEZ DIEGO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5488
14 BARAT LLUSAR PABLO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5500
15 BEVIER SANTIAGO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5757
16 OYETUBO GIFT JOSEPH IM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5702
17 BERNAL LARA AARÓN IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5309
18 GATTI-GANSTERT ORION IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5759
19 PÉREZ MONZÓ MARIO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5313
20 CALDERÓN TORNERO DARÍO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5305
21 VALERO PEDRÓN IVÁN IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5345
22 ESTEVE LATORRE IGNACIO IM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5709
23 RUIZ MARZO VICENTE LUIS IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5724
24 GIL SOCUELLAMOSFRANCISCO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5315
25 FLORES LIETOR DAVID IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5777
26 SANCHEZ PRIETO SALVADOR IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5765
27 CABO CUARTERO ADE IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5497
28 GARCÍA ÁLVAREZ RAÚL IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5496
29 JORDE SOSA ÁNGEL IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5322
30 SOTO SELVA MARIO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5767
31 SARAZIN LOZANO HUGO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5766
32 LEÓN DASÍ ANDREU IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5665
33 GARCÍA SILVESTRE JAIME IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5420
34 SORIANO HUESCA LUCAS IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5306
35 MARTÍNEZ HABA CARLOS IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5321
36 PASCUAL SANCHIS HUGO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5337
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37 ESTELLES GIMENEZ RUBEN IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5740
38 RUIZ MARZO JOSÉ MARIA IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5725
39 BALAGUER DOS SANTOS MAURO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5755
40 DINGEMANS DOMINIQUE MANSOURIM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5758

 CLASIFICACIÓN EQUIPOS INF MAS
PTO Puntos CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA  

1 COTS ESCRIVÁ JORDI IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5330
2 MONCHOLÍ DOLZ JORGE IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5340
3 PAZ GORRIZ MARIO IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5326
4 MORATALLA ALONSO VÍCTOR IM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5325

11 PASCUAL MIRALLES ALVARO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5763
15 BEVIER SANTIAGO IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5757
18 GATTI-GANSTERT ORION IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5759
26 SANCHEZ PRIETO SALVADOR IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5765

 
 INFANTIL FEM
PTO CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA

1 BERNAL LARA AINHOA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5283
2 SILLAS GONZÁLEZ LUCIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5293
3 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARÍA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5296
4 NAVASCUES FOLGADO NIEVES IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5556
5 TERRADEZ ROGER SOFIA IF EMID VALENCIA 5042
6 BLANQUER IGLESIAS PAULA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5250
7 BORREGA LANGA LUCIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5252
8 CASTRO LAHOZ SARA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5277
9 RUSSU  ANHELINA IF EMID VALENCIA 5041

10 AGUILAR PUERTES VALERIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5304
11 CLARAMUNT MORAGA ALICIA IF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5687
12 ZAMORA GALARZA PAULA IF EMID VALENCIA 5037
13 FLORES MATEU INÉS IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5262
14 JAIME ROMERO BLANCA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5270
15 SEYE AIT RAYSS AMINA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5260
16 MICÓ LAMBIES LUCIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5290
17 CALIF RUIX NICOLE IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5743
18 PLA SAEZ MAR IF EMID VALENCIA 5039
19 VILLOCH CARRION MARTA IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5770
20 ALONSO DIES MARTA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5558
21 GARCIA RUESCAS ANDREA IF C.A.PEUS LLEUGERS 5595
22 OCHOTERENA REL BLANCA IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 5761
23 GÓMEZ BELTRÁN MARÍA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5272
24 GRUESO DOMINGUEZ NEREA IF E.A.FDM MONCADA 5792
25 BUSTOS ROMERO PAULA IF C.A.PEUS LLEUGERS 5592
26 HERNÁNDEZ MURILLO SANDRA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5268
27 LACOMBA BLASCO NURIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5266
28 CARRILLO CHAPARRO PAULA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5585
29 YANKEY AWOTWI EVELYN IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5254
30 SILVA GASCÓ BEATRIZ IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5295
31 JOVANÍ SANZ SANDRA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5727
32 HURTADO BADENES ANDREA IF E.A.FDM MONCADA 5632
33 MORAGON LOPEZ ANA IF E.A.FDM MONCADA 5639
34 HERRERO MARTINEZ CRISTINA IF E.A.FDM MONCADA 5631
35 PARREÑO SANZ BERTA JIN IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5261
36 HERNÁNDEZ GUILLÉN ADRIANA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5583
37 FAYOS OLIVARES GLORIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5667
38 VILLETA CASINOS SILVIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5668
39 FAYOS OLIVARES GLORIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5667
40 JIMENEZ CASTAÑO PAULA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5734

 CLASIFICACIÓN EQUIPOS INF FEM
PTO Puntos CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA  

1 BERNAL LARA AINHOA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5283
2 SILLAS GONZÁLEZ LUCIA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5293
3 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARÍA IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5296
4 NAVASCUES FOLGADO NIEVES IF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5556
5 TERRADEZ ROGER SOFIA IF EMID VALENCIA 5042
9 RUSSU  ANHELINA IF EMID VALENCIA 5041

12 ZAMORA GALARZA PAULA IF EMID VALENCIA 5037
18 PLA SAEZ MAR IF EMID VALENCIA 5039
24 GRUESO DOMINGUEZ NEREA IF E.A.FDM MONCADA 5792
32 HURTADO BADENES ANDREA IF E.A.FDM MONCADA 5632
33 MORAGON LOPEZ ANA IF E.A.FDM MONCADA 5639
34 HERRERO MARTINEZ CRISTINA IF E.A.FDM MONCADA 5631
 

ALEVIN MIXTO  
PTO CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA PTOS CARNE

1 GONZALEZ ESCOBAR JUAN ALEJANDRO AM EMID VALENCIA 5778 6
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2 RODRIGUEZ POLIT LUCAS AM EMID VALENCIA 5034 6
3 MORATALLA ALONSO ADRIÁN AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5233 6
4 MANZANEDA GUALDA PABLO AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5231 6
5 VALERO GARRIDO LUCIA AF EMID VALENCIA 5033 6
6 VALERO GARRIDO MARIA AF EMID VALENCIA 5032 6
7 BARRULL SOLER AROA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5199 5
8 NAVARRO NAVARRO ALVARO AM EMID VALENCIA 5022 6
9 MIRAVET CARBONELL MIGUEL AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5661 5

10 GONZÁLEZ SANCHIS NURIA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5213 5
11 LOUM PASCUAL TAYB DAVID AM E.A.FDM MONCADA 5635 4
12 AIBAR MARTINEZ LUCIA AF EMID VALENCIA 5018 6
13 ESTEVENS ROMERO ALBERT AM EMID VALENCIA 5023 6
14 MARTÍNEZ VALLÉS JULIA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5214 5
15 GADEA VILLAR JULIA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5212 5
16 DÍAZ FERNÁNDEZ ANTONIO AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5430 5
17 MONTESINOS JORNET NURIA AF E.A.FDM MONCADA 5638 4
18 RUIZ POVEDA IVAN AM EMID VALENCIA 5020 6
19 GARCIA LLANES CARMEN AF EMID VALENCIA 5019 6
20 SÁNCHEZ MARTÍNEZ GEMMA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5223 5
21 DOMINGUEZ DESCALZO PABLO AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5227 5
22 DE LAS HERAS DEHESA ICIAR AF EMID VALENCIA 5028 6
23 RINCÓN BENEYTO ELENA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5215 5
24 SANZ ESCRIVÁ CLAUDIA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5731 5
25 GARZANDO TERRAES ASTRID AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5206 5
26 CASAÑ CANO XAVIER AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5618 3
27 BRAVO MIGUEL GAEL AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5713 2
28 LORENTE CANTOS RAQUEL AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5437 5
29 RODRIGUEZ BLASCO ISABEL AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5658 2
30 MATEOS LÓPEZ SÉRGIO AM COLEGIO ARGOS 5568 4
31 DE LAS HERAS DEHESA ALMUDENA AF EMID VALENCIA 5029 6
32 COGOLLOS GIL ANTONIO AM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5705 2
33 GARCÍA MARÍN LEIRE AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5205 5
34 MASIÀ DIAGO DANIEL AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5617 3
35 ORTEGA AZNAR AITANA AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5623 3
36 BELMAR VICENTE JESUS AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5646 2
37 FERRUFINO GOITIA MARIA JHOSELIN AF EMID VALENCIA 5027 6
38 DEVESA ALCARAZ MATILDE AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5226 5
39 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ADA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5204 5
40 GRANADO GÁLVEZ LUCIA AF COLEGIO ARGOS 5611 4
41 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5780 3
42 SANCHEZ GUILLEN SARA AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5785 3
43 DE LA CONCEPCION GISBERT PAULA AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5782 3
44 ABAD AMADO IRIS AF E.A.FDM MONCADA 5625 4
45 GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO AM COLEGIO ARGOS 5669 4
46 BORT PUIG LUCIA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5241 5
47 BRIONES PAULA MIRIAM AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5733 5
48 OPREA  ANA MARIA AF C.A.PEUS LLEUGERS 5598 2
49 GARCÍA GÓMEZ IRAYA AF COLEGIO ARGOS 5610 4
50 MARTÍNEZ FOLGADO LORENA AF COLEGIO ARGOS 5659 4
51 GARCÍA MARÍN LEIRE AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5205 5
52 CALLEJA SOLERA AITANA AF COLEGIO ARGOS 5567 4
53 MORENO MARTÍNEZ ADRIANA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5732 5
54 HORTELANO GONZÁLEZ LAURA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5429 5
55 CREMADES ROCA ELVIRA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5235 5
56 LÓPEZ POLO ARIADNA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5201 5
57 SANCHIS PUCHE EDUARDO AM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5789 3
58 ESPINOSA SÁNCHEZ NURIA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5428 5
59 SOTO GARCÍA ALMA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5208 5
60 DOMENECH PENALVA CARMEN AF E.A.FDM MONCADA 5629 4
61 IBAÑEZ PEREZ SENEN AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5648 2
62 ANGULO ROCHER HELENA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5436 5
63 AVIÑÓ SORIA VIRGINIA AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5670 3
64 SÁNCHEZ SUCH CARLA AF COLEGIO ARGOS 5612 4
65 NAVASCUES FOLGADO NIEVES AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5556 5
66 NÚÑEZ MARTÍNEZ PAULA AF COLEGIO ARGOS 5570 4

 CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN MIXTO
PTO Puntos CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA  

1 GONZALEZ ESCOBAR JUAN ALEJANDRO AM EMID VALENCIA 5778
2 RODRIGUEZ POLIT LUCAS AM EMID VALENCIA 5034
5 VALERO GARRIDO LUCIA AF EMID VALENCIA 5033
6 VALERO GARRIDO MARIA AF EMID VALENCIA 5032
3 MORATALLA ALONSO ADRIÁN AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5233
4 MANZANEDA GUALDA PABLO AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5231
7 BARRULL SOLER AROA AF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5199
9 MIRAVET CARBONELL MIGUEL AM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5661

11 LOUM PASCUAL TAYB DAVID AM E.A.FDM MONCADA 5635
17 MONTESINOS JORNET NURIA AF E.A.FDM MONCADA 5638
44 ABAD AMADO IRIS AF E.A.FDM MONCADA 5625
60 DOMENECH PENALVA CARMEN AF E.A.FDM MONCADA 5629
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26 CASAÑ CANO XAVIER AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5618
34 MASIÀ DIAGO DANIEL AM ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5617
35 ORTEGA AZNAR AITANA AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5623
63 AVIÑÓ SORIA VIRGINIA AF ESCUELA C.D.NTRA.SRA.DEL SOCORRO 5670
30 MATEOS LÓPEZ SÉRGIO AM COLEGIO ARGOS 5568
40 GRANADO GÁLVEZ LUCIA AF COLEGIO ARGOS 5611
45 GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO AM COLEGIO ARGOS 5669
49 GARCÍA GÓMEZ IRAYA AF COLEGIO ARGOS 5610
41 BEFERULL ARRIBAS CLAUDIA AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5780
42 SANCHEZ GUILLEN SARA AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5785
43 DE LA CONCEPCION GISBERT PAULA AF ESCOLA ATLETISME ALGINET 5782
57 SANCHIS PUCHE EDUARDO AM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5789

 

 
 BENJAMIN MIXTO  

PTO  CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA PTOS CARNE

1 BEFERULL ARRIBAS PAU BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5781 6
2 ARLANDIS MEUNIER MARIO BM EMID VALENCIA 5007 6
3 CUESTA PARDO DAVID BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5737 6
4 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA BF EMID VALENCIA 5016 6
5 PASTOR ORTIZ MARÍA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5080 6
6 CLARI RAUSELL CANDELA BF EMID VALENCIA 5010 6
7 FERNÁNDEZ LLORIS MARIO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5128 6
8 COMPANY CANET VICENT BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5784 5
9 MUÑOZ SÁNCHEZ ALBERTO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5185 6

10 MARTINEZ PRATS PAU BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5695 5
11 SAPENA POLO MARTINA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5414 6
12 TELLO ABREU IVÁN BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5660 6
13 PASTOR RUBIO SAMUEL BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5190 6
14 GUERREIRO ALVARADO JAVIER BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5181 6
15 FILIBERTO LINARES MARC BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5092 6
16 SANZ FERNANDEZ RAFA BM ESCOLA ATLETISME ALGINET 5787 4
17 PUCHADES GREGORIO NATALIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5136 6
18 ÁBALOS CERVERA RAQUEL BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5159 6
19 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO BM EMID VALENCIA 5000 5
20 PÉREZ ROMERO SERGIO BM COLEGIO ARGOS 5561 4
21 BALADO ROBLES HECTOR BM C.A.PEUS LLEUGERS 5602 3
22 TORTAJADA ROBERTO SERGIO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5083 6
23 VALLS DURAN LUIS BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5718 3
24 CHANADIRI  MARIAMI BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5432 6
25 GARCÍA ANSON MARTINA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5096 6
26 MARTÍNEZ REQUENA MARCOS BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5125 6
27 MARTÍNEZ GARCÍA ADRIANA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5145 6
28 LÓPEZ RICO ALBERTO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5182 6
29 VILA ALMAZORA LAURA BF EMID VALENCIA 5008 5
30 MOCHOLI NAVARRO IGNACIO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5112 6
31 QUEROL SERRANO JOEL BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5126 6
32 GARCIA RIOS GUILLEM BM C.A.PEUS LLEUGERS 5673 3
33 MIQUEL LISANDRE MARCOS BM C.A.PEUS LLEUGERS 5604 3
34 CORTINA HABA MAURO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5120 6
35 AGUSTI PANAYOTOV ADRIÁN BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5124 6
36 VILLANUEVA VIDAL MARÍA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5177 6
37 RECIO PARDO OLIVIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5108 6
38 MATEOS LÓPEZ JORGE BM COLEGIO ARGOS 5578 4
39 MARTÍ  LATORRE ÁNGELA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5144 6
40 MORATALLA ALONSO BELÉN BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5187 6
41 MOLINERO OLIVER TEO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5103 6
42 RODRÍGUEZ DELGADO AYLA BF COLEGIO ARGOS 5562 4
43 ORTEGA FERNÁNDEZ MIGUEL BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5147 6
44 LÓPEZ LUJAN BEATRIZ BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5132 6
45 MORALES ROS PAULA BF E.A.FDM MONCADA 5640 2
46 TORTOLA FRANCO FRAN BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5081 6
47 MARTÍNEZ VALLES SILVIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5554 6
48 GARRIDO GUANTER EVA BF COLEGIO ARGOS 5575 4
49 NAVALMORAL RAMOS OHIANE BF COLEGIO ARGOS 5564 4
50 VALCARCEL YAGO CARLA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5157 6
51 MORATALLA BUEDO JULIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5131 6
52 VERNER  MIRIAM BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5158 6
53 MARTÍNEZ MARTI ENRIC BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5114 6
54 DOMENECH FORCANO CARLA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5087 6
55 PEIRO HUERTA CARLA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5654 3
56 HERNÁNDEZ MURILLO MARCOS BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5152 6
57 RAMOS FERNÁNDEZ ANDREA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5142 6
58 CALDERÓN BRUÑUEL BRISA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5097 6
59 RIOS VALLE LAURA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5089 6
60 RUSSU  NICOLETA BF EMID VALENCIA 5011 5
61 CRESPO AMOROS ADRIANA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5650 3
62 MORENO FAYOS AINHOA BF COLEGIO ARGOS 5580 4
63 TEJERA NÚÑEZ ALEJANDRO MANUELBM COLEGIO ARGOS 5657 4
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64 BALANZA GINER GEMMA BF E.A.FDM MONCADA 5626 2
65 SAMANIEGO ITURRALDE JOSE BM EMID VALENCIA 5001 5
66 BALDE GANO DEMBA BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5129 6
67 QUESADA LÓPEZ AMELIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5151 6
68 ROSAT BADIA RAUL BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5651 3
69 PAREDES DIAZ JUAN BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5697 3
70 CORTINA HABA CARLA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5119 6
71 GOMEZ RUIZ LUCIA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5649 3
72 HERRANZ LÓPEZ NATALIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5143 6
73 PEIRÓ NAVARRO ESTELA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5739 6
74 MOYA PEREZ CESAR BM EMID VALENCIA 5004 5
75 GARCÍA-MURILLO GARCÍA ELENA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5179 6
76 OLMOS SATORRE NAYARA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5146 6
77 ABREU MARTÍNEZ DANIELA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5139 6
78 OLIVER BOTELLA ANNA WULETA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5413 6
79 MARTÍNEZ GARCÍA GUILLEM BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5153 6
80 QUEROL SERRANO JOAN BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5127 6
81 MOYA SAIZ CARLA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5115 6
82 ALFONSO CHIRIVELLA GUILLERMO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5161 6
83 DÍAZ PALOMAR MIGUEL BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5141 6
84 ALONSO FAS CARLOS BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5113 6
85 YANKEY AWOTWI JENNIFER BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5433 6
86 FAYOS OLIVARES MARC BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5666 6
87 GOZÁLVEZ PIQUER MARINA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5123 6
88 OKORIE  VERONICA A. BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5095 6
89 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5105 6
90 NARANJO CALERO MINERVA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5656 3
91 BUSTOS ROMERO ANA BF C.A.PEUS LLEUGERS 5588 3
92 MASCARELL MARTINEZ JULIA BF C.A.PEUS LLEUGERS 5672 3
93 MARTINEZ ARGUDO NURIA BF C.A.PEUS LLEUGERS 5605 3
94 LATRE SANMARTÍN JOAQUÍN BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5107 6
95 VILA ALMAZORA LAURA BF EMID VALENCIA 5008 5
96 MADRID MARTÍNEZ LUCÍA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5093 6
97 MIRAVETE RUIZ CLAUDIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5090 6
98 DELGADO NAVARRO LUCIA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5082 6
99 GUTIERREZ VALERO JUAN BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5653 3

100 MALDONADO GARCÍA CARMEN BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5742 6
101 MONFORTE SANCHIS AINARA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5736 6
102 CARRETERO ALÓS CARLA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5431 6
103 ESTEVENS SOLER LUCÍA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5110 6
104 ESTEVENS ROMERO AINARA BF EMID VALENCIA 5002 5
105 ORTI NAVARRO LUCIA BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5721 3
106 BAIXAULI MARIN MAR BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5716 3
107 VALLEJO VILAPLANA AINARA BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5719 3
108 RODRIGUEZ RUIZ MARINA BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5696 3
109 PALOP FURIO ALBA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5412 6
110 PARICIO ALARCÓN DAVID BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5102 6
111 RODENAS VILLANUEVA SERGIO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5104 6
112 MARTORELL COLOMER CRISTINA BF EMID VALENCIA 5003 5
113 LATRE SANMARTÍN ELENA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5109 6

 CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN MIXTO
PTO Puntos CAT CLUB/COLEGIO LICENCIA  

3 CUESTA PARDO DAVID BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5737
5 PASTOR ORTIZ MARÍA BF VALENCIA CA - TERRA I MAR 5080
7 FERNÁNDEZ LLORIS MARIO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5128
9 MUÑOZ SÁNCHEZ ALBERTO BM VALENCIA CA - TERRA I MAR 5185
2 ARLANDIS MEUNIER MARIO BM EMID VALENCIA 5007
4 BOUHLASSA EL BAROUNI SUMAYA BF EMID VALENCIA 5016
6 CLARI RAUSELL CANDELA BF EMID VALENCIA 5010

19 SANTAMARIA GONZALEZ MARIO BM EMID VALENCIA 5000
20 PÉREZ ROMERO SERGIO BM COLEGIO ARGOS 5561
38 MATEOS LÓPEZ JORGE BM COLEGIO ARGOS 5578
42 RODRÍGUEZ DELGADO AYLA BF COLEGIO ARGOS 5562
48 GARRIDO GUANTER EVA BF COLEGIO ARGOS 5575
21 BALADO ROBLES HECTOR BM C.A.PEUS LLEUGERS 5602
32 GARCIA RIOS GUILLEM BM C.A.PEUS LLEUGERS 5673
33 MIQUEL LISANDRE MARCOS BM C.A.PEUS LLEUGERS 5604
91 BUSTOS ROMERO ANA BF C.A.PEUS LLEUGERS 5588
10 MARTINEZ PRATS PAU BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5695
23 VALLS DURAN LUIS BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5718
69 PAREDES DIAZ JUAN BM SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5697

105 ORTI NAVARRO LUCIA BF SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS5721
55 PEIRO HUERTA CARLA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5654
61 CRESPO AMOROS ADRIANA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5650
68 ROSAT BADIA RAUL BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5651
71 GOMEZ RUIZ LUCIA BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 5649
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